
Deň vydania: 16.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 113/2025

47 721 847IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 62147/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

036 08d) PSČMartinc) Názov obce

19b) Orientačné/súpisné číslo

Devínska 4507a) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

NAJ dražby s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

10. 6. 2025Zo dňa

396/2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X035341

NAJ dražby s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

36 140 431IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

036 01d) PSČMartinc) Názov obce

573b) Orientačné/súpisné číslo

Kuzmányhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

SVB Kuzmányho 41,43,45Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.koloKolo dražbyF.

13:00Čas konania dražbyE.

12. 6. 2025Dátum konania dražbyD.

budova OSBD MartinMiesto konania dražbyC.

· -byt č.14  na 3.p., vchod č.43 v bytovom dome súpisné číslo 573 na pozemku registra C KN parcelné 
číslo 870 spolu so spoluvlastníckym podielom na spoločných častiach a spoločných zariadeniach 
bytového domu s.č. 573 o veľkosti 725/17118-ín a na pozemku reg.  C KN parc.č. 870, druh zastavaná 
plocha a nádvorie o výmere 852 m2 o veľkosti 725/17118-ín zapísaný na LV č. 4905 v katastrálnom 
území Martin

Dôvody upustenia od dražby:

§19 ods.1 písm.k) zákona 527/2002 Z.z. – splnenie dlhu

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


